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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 188 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:12'54.9

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 217 ROMAN PERDIGON, JAVIER  20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:13'03.3

3 195 MENA MARCOS, RUBÉN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIAS  0:13'10.8

4 121 ALBA VILCHEZ, IBAI 23/09/1981 MASCULINO VETERANA HERNANI CD HERNANI  0:13'17.5

5 120 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'33.1

6 126 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL  0:13'46.2

7 220 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'56.3

8 202 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:13'59.3

9 228 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL  0:14'05.2, / /

10 222 SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO 12/11/1989 MASCULINO SENIOR CANTARACILLO INDEPENDIENTE  0:14'25.5

11 218 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA PEÑASOLANA LA ARMUÑA  0:14'31.2

12 140 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'33.7

13 151 FRESNO CASTAÑO MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:14'37 113 151 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  0:14 37.1

14 152 GALÁN PLAZA , ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'39.3

15 234 VIDAL LOPEZ, JORGE  18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'44.0

16 214 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'57.6

17 193 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:15'02.2

18 153 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:15'02.7
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19 209 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'06.0

20 129 APARICIO SÁNCHEZ , JESÚS  07/05/2000 MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:15'10.7

21 136 BONILLA ESCRIBANO JAVI 12/03/1977 MASCULINO VETERANA BARAÑAIN (NAVARRA) INDEPENDIENTE 0:15'13 121 136 BONILLA ESCRIBANO, JAVI 12/03/1977 MASCULINO VETERANA BARAÑAIN (NAVARRA) INDEPENDIENTE  0:15 13.1

22 203 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS  0:15'16.6

23 122 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'19.1

24 146 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA RUNCARD  0:15'22.9

25 196 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'27.4

26 158 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'29.9

27 154 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'40.6

28 169 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:15'50.3

29 190 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'55.3

30 123 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:16'03.1

31 208 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'16.2

32 189 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'25.8

33 163 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL FRANCISCO 05/12/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'31.3

34 231 TERRADILLOS NAVARRO, HERMOGENES G. 16/09/1966 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:16'34.0

35 127 APARICIO  JORGE, VICTOR MANUEL 18/04/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'38.2

36 170 HERNANDEZ NAVEIRA JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:16'38 836 170 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16 38.8

37 219 ROMO POLLO, SERGIO 18/12/1986 MASCULINO SENIOR TOLEDO INDEPENDIENTE  0:16'39.4

38 182 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/2017 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:16'46.3

39 149 ESCRIBANO SÁNCHEZ , CARLOS 25/08/1999 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE  0:16'58.4

/ / '40 224 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA ZORITA DE LA FRONTERA ATLETAS POPULARES  0:16'58.7

41 131 BAUTISTA HERNÁNDEZ , JOSE ANTONIO  22/07/2017 MASCULINO VETERANA COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING   0:17'01.9

42 201 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'02.2

43 200 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORREBARES  0:17'03.8

44 177 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'31.5

45 210 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:17'43.6

46 165 GONZÁLEZ, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:18'07.8

47 141 CALVO MARTINEZ, SERGIO 19/02/1998 MASCULINO SENIOR PONFERADA INDEPENDIENTE  0:18'08.6

48 221 SÅNCHEZ BUENO, LUIS DANIEL 07/10/1968 MASCULINO VETERANA TALAVERA DE LA REINA CLUB ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'16.7
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49 172 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'17.0

50 174 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRELINDES  0:18'17.4

51 176 IGLESIAS SEBASTIAN TOMAS 20/10/1968 MASCULINO VETERANA MACOTERA AYMACOTERA PERSIANAS RUANO 0:18'17 951 176 IGLESIAS SEBASTIAN, TOMAS 20/10/1968 MASCULINO VETERANA MACOTERA AY MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18 17.9

52 161 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'18.4

53 128 APARICIO GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS  0:18'21.8

54 175 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS  0:18'24.6

55 226 SANCHEZ SIERRA, RAMON 13/08/1967 MASCULINO VETERANA MACOTERA ATLETISMO MACOTERA  0:18'28.7

56 199 OREJA GARCÍA, ANTONIO 04/05/1979 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'29.1

57 150 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'34.3

58 145 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:18'35.1

59 178 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'44.3

60 213 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARÍA  11/04/1991 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:18'46.3

61 171 HERNÁNDEZ PÉREZ, FELIPE 29/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'00.4

62 225 SANCHEZ LAZARO, OSCAR  09/06/1999 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:19'15.0

63 139 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'22.7

64 148 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:19'22.9

65 160 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'47.7

66 215 RODRIGUEZ LOPEZ MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRE CAMINOS CARBAJOSA 0:19'47 966 215 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRE CAMINOS CARBAJOSA  0:19 47.9

67 166 GRACIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CARRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'48.1

68 167 HEREDERO ALVAREZ, ALICIA 14/12/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'53.0

69 157 GARCIA GARCIA, EDGAR  13/02/1978 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'40.6

/ / '70 212 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:22'18.3

71 230 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'52.7

72 198 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES  30/06/1968 FEMENINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:25'01.8

73 168 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:25'02.1

74 181 LLORENTE CARRERO , ARANZAZU  11/03/1978 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'59.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 188 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:12'54.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 217 ROMAN PERDIGON, JAVIER  20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:13'03.3

3 195 MENA MARCOS, RUBÉN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIAS  0:13'10.8

4 222 SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO 12/11/1989 MASCULINO SENIOR CANTARACILLO INDEPENDIENTE  0:14'25.5

5 140 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'33.7

6 152 GALÁN PLAZA , ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'39.3

7 234 VIDAL LOPEZ, JORGE  18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'44.0

8 214 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'57.6

9 129 APARICIO SÁNCHEZ , JESÚS  07/05/2000 MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:15'10.7, / /

10 203 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS  0:15'16.6

11 190 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'55.3

12 208 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'16.2

13 189 MARCOS RODRÍGUEZ PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:16'25 813 189 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16 25.8

14 163 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL FRANCISCO 05/12/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'31.3

15 127 APARICIO  JORGE, VICTOR MANUEL 18/04/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'38.2

16 170 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'38.8

17 219 ROMO POLLO, SERGIO 18/12/1986 MASCULINO SENIOR TOLEDO INDEPENDIENTE  0:16'39.4

18 149 ESCRIBANO SÁNCHEZ , CARLOS 25/08/1999 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE  0:16'58.4
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19 165 GONZÁLEZ, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:18'07.8

20 141 CALVO MARTINEZ, SERGIO 19/02/1998 MASCULINO SENIOR PONFERADA INDEPENDIENTE  0:18'08.6

21 225 SANCHEZ LAZARO OSCAR 09/06/1999 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 0:19'15 021 225 SANCHEZ LAZARO, OSCAR  09/06/1999 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:19 15.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 150 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'34.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

2 213 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARÍA  11/04/1991 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:18'46.3

3 167 HEREDERO ALVAREZ, ALICIA 14/12/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'53.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 121 ALBA VILCHEZ, IBAI 23/09/1981 MASCULINO VETERANA HERNANI CD HERNANI  0:13'17.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA

2 120 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'33.1

3 126 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL  0:13'46.2

4 220 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'56.3

5 202 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:13'59.3

6 228 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL  0:14'05.2

7 218 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA PEÑASOLANA LA ARMUÑA  0:14'31.2

8 151 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  0:14'37.1

9 193 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:15'02.2, / /

10 153 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:15'02.7

11 209 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'06.0

12 136 BONILLA ESCRIBANO, JAVI 12/03/1977 MASCULINO VETERANA BARAÑAIN (NAVARRA) INDEPENDIENTE  0:15'13.1

13 146 CRESPO RAMOS ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA RUNCARD 0:15'22 913 146 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA RUNCARD  0:15 22.9

14 196 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'27.4

15 158 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'29.9

16 154 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'40.6

Á Í É17 169 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:15'50.3

18 123 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:16'03.1
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19 231 TERRADILLOS NAVARRO, HERMOGENES G. 16/09/1966 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:16'34.0

20 182 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/2017 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:16'46.3

21 224 SANCHEZ IGLESIAS FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA ZORITA DE LA FRONTERA ATLETAS POPULARES 0:16'58 721 224 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA ZORITA DE LA FRONTERA ATLETAS POPULARES  0:16 58.7

22 131 BAUTISTA HERNÁNDEZ , JOSE ANTONIO  22/07/2017 MASCULINO VETERANA COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING   0:17'01.9

23 201 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'02.2

24 200 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORREBARES  0:17'03.8

É25 177 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'31.5

26 210 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:17'43.6

27 221 SÅNCHEZ BUENO, LUIS DANIEL 07/10/1968 MASCULINO VETERANA TALAVERA DE LA REINA CLUB ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'16.7

28 172 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'17.0

29 174 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRELINDES  0:18'17.4

30 176 IGLESIAS SEBASTIAN, TOMAS 20/10/1968 MASCULINO VETERANA MACOTERA AY MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'17.9

31 128 APARICIO GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS  0:18'21.8

32 175 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS  0:18'24.6

33 226 SANCHEZ SIERRA, RAMON 13/08/1967 MASCULINO VETERANA MACOTERA ATLETISMO MACOTERA  0:18'28.7

34 199 OREJA GARCÍA, ANTONIO 04/05/1979 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'29.1

35 145 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:18'35.1

36 178 JIMENEZ HERNANDEZ MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA MACOTERA ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 0:18'44 336 178 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18 44.3

37 171 HERNÁNDEZ PÉREZ, FELIPE 29/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'00.4

38 139 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANA MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'22.7

39 148 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:19'22.9

/ / Ñ '40 160 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'47.7

41 166 GRACIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CARRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'48.1

42 157 GARCIA GARCIA, EDGAR  13/02/1978 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'40.6

43 168 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:25'02.1
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1 122 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'19.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

2 161 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'18.4

3 215 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRE CAMINOS CARBAJOSA  0:19'47.9

4 212 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:22'18.3

5 230 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'52.7

6 198 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES  30/06/1968 FEMENINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:25'01.8

7 181 LLORENTE CARRERO , ARANZAZU  11/03/1978 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'59.1
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1 123 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:16'03.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 324 GARCIA SORIA, JUAN ANDRES  01/01/2004 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO  0:16'58.7

3 177 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'31.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 122 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'19.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

2 213 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARÍA  11/04/1991 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:18'46.3
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1 394 MARTIN BLAZQUEZ, MARCO 14/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'58.4

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN MASCULINA

2 375 FERNÁNDEZ RIVAS, ALVARO 11/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'01.5

3 393 MARTIN BLAZQUEZ, BELTRAN 14/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'01.7

4 377 GARCÍA LÓPEZ , JORGE 09/10/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'02.7

5 403 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID 18/11/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'05.6

6 380 GARCÍA REQUEJO, RUBÉN 20/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'05.8

7 376 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JULIO 18/07/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'17.1

8 386 HERNÁNDEZ BLANCO, HÉCTOR 23/04/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'31.0

9 398 PASCUAL LÓPEZ , MARTÍN  08/12/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'31.3, / /

10 390 LOPEZ ROMERO, BELTRAN 08/11/2013 MASCULINO PREBENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:01'43.0

11 388 LLORENTE AMARO, ALONSO  06/06/2014 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:01'55.8
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1 370 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN MORALES MINI TREN BRUJA  0:00'59.7

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN FEMENINA

2 396 MARTINEZ MARTÍN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'00.8

3 369 DIEGO SALINAS, ANDREA  10/10/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SAN MORALES MINI TREN DE LA BRUJA  0:01'01.9

4 364 BARRIGON, IRADI 07/09/2011 FEMENINO PREBENJAMIN MONDRAGON INDEPENDIENTE  0:01'04.2

5 392 MADRID MANSO, LUCÍA 30/06/2010 FEMENINO PREBENJAMIN LEGANÉS INDEPENDIENTE  0:01'07.6

6 395 MARTIN RIVAS, VEGA 15/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'16.3

7 399 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA 09/11/2012 FEMENINO PREBENJAMIN MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01'17.9

8 362 ALMENDRO BENITO, ERIKA 31/01/2014 FEMENINO PREBENJAMIN DON BENITO INDEPENDIENTE  0:01'19.5

9 397 MARTÍNEZ MARTÍN, PAULA 06/08/2017 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'20.9, / /

10 384 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA 16/01/2014 FEMENINO PREBENJAMIN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:01'25.5

11 363 AUDIJE SORIA, PAULA  14/01/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'28.3

12 385 HERMOSO BUENO, ELLA  02/11/2012 FEMENINO PREBENJAMIN BILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'34.4

13 391 MACÍAS GONZÁLEZ PAULA 25/03/2014 FEMENINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 0:01'34 813 391 MACÍAS GONZÁLEZ, PAULA 25/03/2014 FEMENINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE  0:01 34.8

14 368 DIAZ RIVAS, ELAIA 14/09/2013 FEMENINO PREBENJAMIN ESKORIATZA INDEPENDIENTE  0:01'42.6

15 367 CORONADO LIRA, NAIRA 15/09/2012 FEMENINO PREBENJAMIN BILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'44.2

16 389 LOPEZ GUERRA, LAURA 08/09/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAFLORES INDEPENDIENTE  0:01'44.6

17 382 GARCIA RUIZ, DANIELA  16/01/2014 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'07.9
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18 381 GARCÍA RIVAS, PAULA 23/03/2014 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:02'09.4
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1 347 DE LA PEÑA MARTIN, HUGO 29/01/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'59.5

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN

2 345 BONAL CASCON, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA LAS VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'03.2

3 360 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'03.7

4 356 JAEN ASTUDILLO, AITANA 16/02/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'06.2

5 344 BAUTISTA VICENTE, HECTOR 31/03/2009 MASCULINO BENJAMIN COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING  0:02'07.9

6 361 ROMERO MARTÍN , CARLA 21/03/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:02'10.9

7 353 GARCIA MORO, MARCOS 14/03/2008 MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE  0:02'12.7

8 359 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VALERIA 04/04/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'13.9

9 358 MADRID MANSO, MARCOS 08/05/2008 MASCULINO BENJAMIN LEGANÉS INDEPENDIENTE  0:02'15.9, / /

10 348 DIAZ RIVAS, URTZI 07/11/2008 MASCULINO BENJAMIN ESKORIATZA INDEPENDIENTE  0:02'22.8

11 346 CARABIA GONZALEZ, MIRIAM 02/03/2009 FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA INDEPENDIENTE  0:02'23.4

12 357 LOPEZ ROMERO, GONZALO  28/11/2009 MASCULINO BENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:02'25.3

13 351 FONT TERRADILLOS PAULA 19/09/2009 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 0:02'28 513 351 FONT TERRADILLOS, PAULA 19/09/2009 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE  0:02 28.5

14 343 BARRIGON, AIMAR 12/10/2009 MASCULINO BENJAMIN MONDRAGON INDEPENDIENTE  0:02'29.6

15 350 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, AMALIA 22/09/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:03'14.5
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1 347 DE LA PEÑA MARTIN, HUGO 29/01/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:01'59.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 345 BONAL CASCON, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA LAS VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'03.2

3 360 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'03.7

4 344 BAUTISTA VICENTE, HECTOR 31/03/2009 MASCULINO BENJAMIN COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING  0:02'07.9

5 353 GARCIA MORO, MARCOS 14/03/2008 MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE  0:02'12.7

6 358 MADRID MANSO, MARCOS 08/05/2008 MASCULINO BENJAMIN LEGANÉS INDEPENDIENTE  0:02'15.9

7 348 DIAZ RIVAS, URTZI 07/11/2008 MASCULINO BENJAMIN ESKORIATZA INDEPENDIENTE  0:02'22.8

8 357 LOPEZ ROMERO, GONZALO  28/11/2009 MASCULINO BENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE  0:02'25.3

9 343 BARRIGON, AIMAR 12/10/2009 MASCULINO BENJAMIN MONDRAGON INDEPENDIENTE  0:02'29.6, / /
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1 356 JAEN ASTUDILLO, AITANA 16/02/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'06.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 361 ROMERO MARTÍN , CARLA 21/03/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:02'10.9

3 359 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VALERIA 04/04/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'13.9

4 346 CARABIA GONZALEZ, MIRIAM 02/03/2009 FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA INDEPENDIENTE  0:02'23.4

5 351 FONT TERRADILLOS, PAULA 19/09/2009 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE  0:02'28.5

6 350 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, AMALIA 22/09/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:03'14.5

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 335 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:03'18.2

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN

2 334 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 24/08/2006 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:03'44.7

3 336 MATEOS, MOHAMED 07/01/2007 MASCULINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:03'46.4

4 331 ABASOLO, HAIZEA 20/12/2007 FEMENINO ALEVIN PAMPLONA INDEPENDIENTE  0:03'46.8

5 340 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/08/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'12.1

6 342 TERRADILLOS RODRÍGUEZ, CARLA 10/04/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'37.8

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 336 MATEOS, MOHAMED 07/01/2007 MASCULINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:03'46.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 335 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:03'18.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

2 334 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 24/08/2006 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:03'44.7

3 331 ABASOLO, HAIZEA 20/12/2007 FEMENINO ALEVIN PAMPLONA INDEPENDIENTE  0:03'46.8

4 340 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/08/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'12.1

5 342 TERRADILLOS RODRÍGUEZ, CARLA 10/04/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'37.8
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1 307 GARCIA SECO, JAIME  07/12/2002 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:04'27.8

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

2 317 SÅNCHEZ GONZALEZ, HUGO 05/09/2003 MASCULINO CADETE TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING  0:04'35.2

3 308 GONZALEZ FERNANDEZ, JAIME 28/07/2017 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'37.9

4 313 REDINDO MARTIN , ALEJANDRA SOLEDAD 25/01/2001 FEMENINO CADETE PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'42.1

5 310 IZQUIERDO SÁNCHEZ , SARA  12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'46.5

6 326 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'50.8

7 330 SÅNCHEZ GONZÅLEZ, LUIS 03/11/2005 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING  0:05'07.8

8 320 CHAMOSO RODRÍGUEZ, ANDRÉS 18/07/2005 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:05'10.4

9 319 BLAZQUEZ  DIEZ, JULIA 13/05/2005 FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA  0:05'42.6Q , / /

10 305 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:05'54.9

11 309 HERNÁNDEZ NAVEIRA , CRISTIAN  25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:06'05.5

12 328 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'14.7

13 306 CHAMOSO RODRÍGUEZ GEMA 26/06/2002 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 0:06'26 813 306 CHAMOSO RODRÍGUEZ, GEMA 26/06/2002 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:06 26.8

14 323 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARLA 23/12/2005 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:06'28.8

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 326 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'50.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 330 SÅNCHEZ GONZÅLEZ, LUIS 03/11/2005 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING  0:05'07.8

3 320 CHAMOSO RODRÍGUEZ, ANDRÉS 18/07/2005 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:05'10.4

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 26
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1 319 BLAZQUEZ  DIEZ, JULIA 13/05/2005 FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA  0:05'42.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 328 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'14.7

3 323 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARLA 23/12/2005 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:06'28.8

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 26
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1 307 GARCIA SECO, JAIME  07/12/2002 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:04'27.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

2 317 SÅNCHEZ GONZALEZ, HUGO 05/09/2003 MASCULINO CADETE TALAVERA DE LA REINA TALAVERA TRAINING  0:04'35.2

3 308 GONZALEZ FERNANDEZ, JAIME 28/07/2017 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'37.9

4 309 HERNÁNDEZ NAVEIRA , CRISTIAN  25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:06'05.5

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 26
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1 313 REDINDO MARTIN , ALEJANDRA SOLEDAD 25/01/2001 FEMENINO CADETE PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'42.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

2 310 IZQUIERDO SÁNCHEZ , SARA  12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:04'46.5

3 305 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:05'54.9

4 306 CHAMOSO RODRÍGUEZ, GEMA 26/06/2002 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE  0:06'26.8

21:00, 29/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 26


